Diabetes Expert Meeting

2025年8月8日（金）19:00～20:10

「 週一回投与インスリンへの期待 」

高橋 宏和 先生
佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授
佐賀大学医学部附属病院 肝疾患センター センター長

講演 1  （19：00～19：30）

堀江 一郎 先生 長崎大学病院 第一内科 内分泌・代謝内科 講師

日時

開催

「 GLP-1 centeredの肥満症治療・重症化予防 」

講演 2 （19：30～20：10）

座長

高橋 宏和 先生 佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授
佐賀大学医学部附属病院 肝疾患センター センター長

堀江 一郎 先生 長崎大学病院 第一内科 内分泌・代謝内科 講師

演者

座長

演者

【共催】

佐賀糖尿病療養指導士会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

オンライン開催(Microsoft Teams)

参加登録用URL

参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ自動返信メールが
届きます。当日は受信されました本文の視聴URLからご視聴頂けます。

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Diabetes Expert Meeting」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

               謹白

https://forms.office.com/e/FPjnJbu8ct

佐賀県肝疾患検診医療提供体制指定研修会・佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座

日医生涯教育制度認定講座 CC 76・1単位・佐賀県糖尿病療養指導士認定講座（すべて申請予定）

https://forms.office.com/e/FPjnJbu8ct

Diabetes Expert Meeting ご視聴方法

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを
お確かめください。

https://www

【共催】

佐賀糖尿病療養指導士会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【本講演会についてのお問い合わせ先】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
前日まで ：脇 TEL:080-5892-4539
当日のみ：中村    TEL:090-6025-3047

	Web・ハイブリット講演会案内状テンプレート
	スライド 1
	スライド 2